UNIT VR.TOTAL

01

CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS
TECNICOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA TECNICA
ESPECIALIZADA DE APOIO
ADMINISTRATIVO NAS
AREAS DE LICITAÇÔES E
CONTRATOS
ADTVIINISTRATIVOS, JUNTO
A DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LIMOEIRO DO NORTE

TVIES 6 1.450,00 8.700,00

VALOR GLOBAL: 8.700,00 (oito mil e setecentos reais)

PROPONENTE: LIVIO PINHO SOUSA -ME
ENDEREÇO: Sitio Varas, sln, Zona Rural, Yarzea Alegre - Ceará
CNPJ: í 8.971.353/0001 -02

Yarzea Alegre -Ce., 07 de Janeiro de 2019

18.971.353/00 01-O2
Livio Pinho Sousa - ME

Sitio Varas, S,N CEP 63 540-000

[...]

2266 - Centío - anBX G8) 423-4140/ÍAX (ss) 423-3006/ çAa (ss) 423-4oZBQua Çet. *íatoeira
c^,{Qt 01.E36.9 1 3/0001-05 -CE.P: 62930-000

qtua Ce[. ,tdte.ira 2266 - Ccntío - QA$X (EE) 423-4140/ ÍtX (EE) 423-3006/ çAB (6E) 423-4

3.1- O valor global deste conúato é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), a ser pago em em 06 (seis)
parcelas iguais, mensais e sucessivas de R$- 1.300,00 (um mil e trezentos reais) com prazo de execução de
180 (cento e oitenta) dias, a contar da data da emissão da respectiva ordem de serviço.

CúUSULA QUARTA. DA FORMA DE PAGAÍúENTO
4.'l- A fatura relativa aos serviços efetivamente prestados deverá ser apresentada à Câmara

[...]

vlGÊNctA oo GoNTRATO: até 08 de Julho de 2019.

CONTRATADO(A): LIDERANÇA ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - ME

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Josenilsom Lopes de Menezes.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Angela Maria Pereira da Silva

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Câ,mma *turulcipat fe Limoeiro do !\tortc

cennoÃo DE DrvuLGAçÃo oo ExrRATo Do coNTRATo

Certificamos que o eÍrato do Contrato No 08.01.0112019, cujo objeto é a contratação da
prestação de serviços de apoio administrativo na área de licitaçôes e conntratos publicos para a

[...]

Para a consecução do objetivo de que trata a cláusula anterior, será repas-

O Município de Limoeiro do Norte, PRIMEIRO COIMNENTE, repas-

sará através de recursos próprios à SEGLINDA CONVENENTE a quantia de

RS 100.000.00 (Cem Mil Reais), sendo:

- R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais) repassados até o dia
06 de Fevereiro de 2019:
- R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais) repassados até o dia
04 de Março de 2018;
- R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais) repassados até o dia 20 de Março de
2019:
- RS 12.500.00 (Doze Mil e Quinhentos Reais) repassados até o dia l0 de

Setembro de 2019:
- R$ 12.500.00 (Doze Mil e Quinhentos Reais) repassados até o dia l0 de

Setembro de2019;
- R$ 12.500.00 (Doze Mil e Quinhentos Reais) repassados até o dia l0 de

Setembro de 2019;
- R$ 12.500.00 (Doze Mil e Quinhentos Reais) repassados até o dia l0 de

Setembro de 2019.

CRONOGRAMA DE PAGAMENTO COM RECURSOS ORIUN-
DOS DO ESTADO DO CEAR,{:

O Estado do Ceará comprometeu-se por meio do MAPP PROPOSTA 603
SDA a aportar R$ 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) para mecanização agrí-
cola no municipio de Limoeiro do Norte e, sendo transferido referido valor,
a quantia complementar de R$ 130.000,00 (Cento e Trinta Mil Reais) será
repassada para a segunda convenente. Na hipótese de frustrada a transferência
do Estado do Ceará ora referida o Municipio de Limoeiro do Norte assumirá
a mencionada pendência junto à segunda convenente, devendo pagar com
recursos próprios o saldo devedor.